
SVAZEK OBCÍ MIKROREGIONU KOUŘIMSKO 

sídlo: Dolní Chvatliny č.p. 4, 281 44 Zásmuky, korespondenční adresa: Vitice 95, 281 06 Vitice 

 

POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ 
 

VALNÉ HROMADY SVAZKU  OBCÍ MIKROREGIONU KOUŘIMSKO, KTERÉ SE BUDE 

KONAT DNE 15. 7. 2019 

NA OBECNÍM ÚŘADU V TŘEBOVLI OD 13:00 HODIN. 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

 

1) Úvod (usnášení schopnost, volba zapisovatele a ověřovatelů) 

2) Rozpočtové opatření 

3) Projednání změny stanov v zastupitelstvech členských obcí (změna sídla – stav) 

4) Doplnění změn do stanov (další postup) 

5) Projednání směrnice svazku k výběrovým řízením 

6) Žádost o dotaci- strategické dokumenty obcí – informace k podané žádosti 

7) Společné projektové záměry svazku – návrhy od členů (mobiliář na akce, mapy...) 

8) Web svazku obcí, datová schránka, elektronický podpis (stav) 

9) Výjezdní zasedání Svazku obcí (termín 10. 12.  října 2019) - program, přihlášky 

10) Diskuze 

11) Od 14,30 až 15,00 hodin představení návrhů opatření v povodí Výrovky navržených firmou VRV 

v rámci Studie odtokových poměrů na Výrovce 

 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST 

 

Luděk Urbanec – předseda 

 

Ve Viticích 1. 7. 2019 

 


